
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников  

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 113 - ОД 

от «15» декабря 2025 г.                                                                                           п. Бобровский 

 «О проведении анкетирования родителей (законных представителей) 

воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников № 60 

«Дюймовочка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 13 

марта 2019 г. N 114 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность по основным общеобразовательным 

программам, образовательным программам среднего профессионального образования, 

основным программам профессионального обучения, дополнительным 

общеобразовательным программам». 

На основании предоставленных материалов ООО «ГЭПИЦентр-2» для анализа и 

планирования мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести анкетирование родителей (законных представителей) воспитанников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка» на предмет 

выявления потребности: 

- в группе вечернего пребывания с режимом работы с 17.30 до 18.00 без приема пищи 

(бесплатно); 

- в группе вечернего пребывания с режимом работы с 17.30 до 19.00 с приемом пищи 

(платно). 

2.Утвердить содержание анкеты «Изучение потребности в услуги по присмотру и 

уходу за ребенком в группе продленного дня МАДОУ № 60 «Дюймовочка» (Приложение 

№ 1); 

3. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60 «Дюймовочка» 

ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ:  

3.1. Разместить анкеты в срок до 16.12.2025 г. на официальном сайте ДОО 

(https://60set.tvoysadik.ru/) в разделе «Методическая работа» 

3.2. Разместить анкету с возможностью голосования до 19.12.2025 г.  

3.3. Предоставить доступ для прохождения анкетирования родителями (законными 

представителями) воспитанников. 



4. Назначить ответственного за проведение анкетирования в образовательной 

организации старшего воспитателя МАДОУ № 60 «Дюймовочка» БАУЭР ЕКАТЕРИНУ 

ЯКОВЛЕВНУ: 

4.1. Разместить на информационных стендах для родителей (законных 

представителей) информацию о проведении анкетирования на официальном сайте МАДОУ 

№ 60 «Дюймовочка» в режиме on-line;  

4.2. Организовать в срок до 19.12.2025 в режиме on-line проведение анкетирования 

родителей (законных представителей) по анкете, утвержденной пунктом 2 настоящего 

приказа.  

4.3. Провести анализ результатов анкетирования и подготовить информационную 

справку и в срок до 26.12.2025 г.  

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой  

 

  

Заведующий МАДОУ № 60 «Дюймовочка                                          Н.В.Тебехова 

  



Приложение 1 

Группа продленного дня в МАДОУ № 60"Дюймовочка". Анкета для родителей (законных 

представителей). 

Уважаемые родители (законные представители),  

МАДОУ № 60 «Дюймовочка» изучает потребность в услуги по присмотру и уходу за 

ребенком в группе продленного дня и просит Вас ответить на следующие вопросы. 

Внимание!!! Анкета, учитывает потребность конкретного ребенка в посещении группе 

вечернего прибывания (продленного дня), если у Вас несколько детей, анкета заполняется 

на каждого ребенка отдельно. Анкеты, в которых данные указаны не полностью, к 

рассмотрению не принимаются. 

*Обязательный вопрос 

1. Нуждаетесь ли Вы в группе вечернего пребывания? * 

ДА 

НЕТ 

2. Нуждаетесь ли Вы в группе вечернего пребывания? * 

С режимом работы с 17.30 до 18.00 (бесплатно) 

С режимом работы с 17.30 до 19.00 (платно) 

Оба варианта подходят 

 

Если Вы выбрали вариант ответа "С режимом работы с 17.30 до 18.00 (бесплатно)", 

продолжите заполнять анкету. 

 

3. Если Вы нуждаетесь в группе вечернего пребывания с режимом работы с 17.30до 18.00 

без приема пищи (бесплатно), укажите причину* 

График работы 

Дорога до дома занимает много времени 

Другое:_______________________________________________________________  

4.  Вы готовы предоставить справку от работодателя о графике роботы? * 

ДА 

НАТ 

5. Если Вы нуждаетесь в группе вечернего пребывания с режимом работы с 17.30до 18.00, 

то на какой период времени? * 

Ежедневно (с понедельника по пятницу) 

Один или несколько раз в неделю 

Один или несколько раз в месяц 

Один или несколько раз в год 

Другое:__________________________ 

6. Нуждаетесь ли Вы в группе вечернего пребывания с режимом работы с 17.30до 19.00 

(платно)? * 

ДА 

НЕТ 

 

Если Вы выбрали вариант ответа "С режимом работы с 17.30 до 19.00 (платно)", 

продолжите заполнять анкету или ответили "ДА" на 7 вопрос, продолжите заполнять 

анкету. Если выбрали "НЕТ" переходите к вопросу 13 

 

7. Насколько для вас критичен приём пищи в группе вечернего пребывания срежимом 

работы с 17.30 до 19.00. Оцените по шкале от 1 до 5, где 1 — совсем некритично, 5 — крайне 

важно: * 

1 2 3 4 5 



8. Если Вы нуждаетесь в группе вечернего пребывания с режимом работы с 17.30 до 19.00 

(платно), то на какой период времени? * 

o Ежедневно (с понедельника по пятницу) - Перейдите к вопросу 9. 

o Один или несколько раз в неделю - Перейдите к вопросу 9. 

o Один или несколько раз в месяц - Перейдите к вопросу 11. 

o Один или несколько раз в год - Перейдите к вопросу 11. 

9. Рассматриваете ли вы возможность оплачивать услугу группы вечернего пребывания без 

организации питания (питание оплачивается отдельно) по абонентской плате 2 800 рублей 

в месяц? * 

ДА - Перейдите к вопросу 11. 

НЕТ - Перейдите к вопросу 10. 

10. Какова для вас приемлемая стоимость услуги в месяц по абонентской? * 

o До 500 руб. 

o 500–1000 руб. 

o 1000–1500 руб. 

o 1500 – 2000 руб. 

o 2000 – 2500 руб. 

11. Рассматриваете ли вы возможность оплачивать разовое посещение группы вечернего 

пребывания (с 17:30 до 19:00, без организации питания, питание оплачивается отдельно) по 

цене 280 рублей за сеанс? * 

ДА - Перейдите к вопросу 13. 

НЕТ - Перейдите к вопросу 12. 

13. Какова для вас приемлемая стоимость услуги разового посещение? * 

До 100 руб. 

100–150 руб. 

150–200 руб. 

200 – 250 руб. 

14. Ф.И. ребенка _________________________________________________ 

15. Возрастная группа 

Первая младшая (от 2 до 3 лет) 

Вторая младшая (от 3 до 4 лет) 

Средняя (от 4 до 5 лет) 

Средняя № 1 (от 5 до 6 лет) 

Старшая № 2 (от 5 до 6 лет) 

Подготовительная к школе (от 6 до 7 лет) 


		2025-12-16T16:16:27+0500
	Тебехова Наталья Владимировна




